ПРОЕКТ

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

     О внесении изменений в решение

     Совета депутатов муниципального

     округа Силино от 20.10.2014

№ 10/06-СД«Об  образовании комиссий

Совета депутатов и делегировании

депутатов в комиссии аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Силино»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы  от 25.12.2013 г. № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Уставом муниципального округа Силино,  предложениями депутатов, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Внести изменения в п.2 решения от 20.10.2014  № 10/06-СД  в части делегирования депутатов Совета депутатов в комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино, изложив абзац 4 в следующей редакции:

- «в Комиссию муниципального округа по противодействию коррупции в органах местного самоуправления — депутатов Шестакову Г.Н.,  Дуленина В.Г., Коваленко Т.В.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.